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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

"GODINE BANIMI 1, 2, 3, 4 DHE 5 KATE ME 2 KATE NENTOKE",
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AUXHESTI &S " sh.p.k
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

691 m?

3475 m’

1468.4 m?
2418.4 m?
30.2'%

49.8 %

212

18.36 m

1,2,3,4 dhe 5 kat
2 kat

Zona Kadastrale: Z.K.8512; Nr. pasurie 25/203,25/202 , né emér t&: Maksim Hysenaj ,

Vasil Malo

Kufizimet:

Veri: Pasuria 25/223 | 25/231 , 25/174
Jug: Pasuria 25/46,25/164 ,25/47
Lindje: Pauria 25/185,25/183
Peréndim: Pasuria 25/33 , 25/132
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 8.4m, 3.9m

Lindja : 3m, 4.2m,

Jugu: 2.6m,4.7m

Peréndimi: 2m , 7m
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